SSK Lisov PCR

Soucasné podminky

Roc¢ni platba

Pocet vyuZitych dni v roce
Platba za den vyuzZivani stfelnce
Platba za hodinu

Navrh budouciho stavu

Soucasna platba za denni ndjem stfelnice
Celkova sleva pro policii aktualné
Budouci maximalini sleva

Navrh slev pro dalsi 4 roky
2026

2027

2028 a dale

100 000,00 K&
156

641,03 K&
80,13 K¢

6 000,00 K¢
89%
50%

70%
60%
50%

Cenik najmii 2026

Denni ndjem 8:00-16:00

Najem 8:00-12:00 pll dne

Strelisté A hlavni 6 000,00 K¢ 3.000,00 K¢

Strelisté B akéni strelba 4 000,00 K¢ 2 000,00 K¢

Varianta A jako nyni - po-st obé strelisté 156 dniro¢né

Cena cenikova 1560 000,00 K¢ 10 000,00 K¢ |za den 130 000,00 K¢ [za mésic | 1 250,00 K¢ |za hodinu
Sleva 50% 780 000,00 K¢ 5 000,00 K¢ |za den 65 000,00 K¢[za mésic| 625,00 K¢ |za hodinu
Sleva 60% 624 000,00 K¢ 4 000,00 K¢ |za den 52 000,00 K¢&|za mésic 500,00 K¢ [za hodinu
Sleva 70% 468 000,00 K¢ 3 000,00 K¢ |za den 39 000,00 K&[za mésic| 375,00 K¢ |za hodinu
Sleva 80% 312 000,00 K¢ 2 000,00 K¢ |za den 26 000,00 K¢|za mésic [ 250,00 K¢ |za hodinu
Sleva 90% 156 000,00 K¢ 1000,00 K¢ |za den 13 000,00 K¢|za mésic [ 125,00 K¢ |za hodinu
Varianta B po-st stielisté B 156 dniro¢né

Cena cenikova 624 000,00 K¢ 4 000,00 K¢ |za den 52 000,00 K¢&|za mésic 500,00 K¢ [za hodinu
Sleva 50% 312 000,00 K¢ 2 000,00 K¢ |za den 26 000,00 K¢|za mésic 250,00 K¢ [za hodinu
Sleva 60% 249 600,00 K¢ 1 600,00 K¢ |za den 20 800,00 K¢|za mésic| 200,00 K¢ |za hodinu
Sleva 70% 187 200,00 K¢é 1 200,00 K¢ [za den 15 600,00 K¢|za mésic 150,00 K¢ |za hodinu
Sleva 80% 124 800,00 K¢ 800,00 K¢ |za den 10 400,00 K¢|za mésic [ 100,00 K¢ |za hodinu
Sleva 90% 62 400,00 K¢ 400,00 K¢ |za den 5 200,00 K¢|za mésic 50,00 K¢ |za hodinu
Varianta C po-st strelisté B 8:00-12:00 156 dnirocné

Cena cenikova 312 000,00 K¢ 2 000,00 K¢ |za pulden | 26 000,00 K¢&|za mésic 500,00 K¢ [za hodinu
Sleva 50% 156 000,00 K¢é 1000,00 K¢ |za pulden | 13 000,00 K¢&|za mésic 250,00 K¢ [za hodinu
Sleva 60% 124 800,00 K¢ 800,00 K¢ [za pilden | 10 400,00 K¢|za mésic | 200,00 K¢ |za hodinu
Sleva 70% 93 600,00 K¢ 600,00 K¢ |za pllden 7 800,00 K¢ [za mésic 150,00 K¢ |za hodinu
Sleva 80% 62 400,00 K¢ 400,00 K¢ |za pulden 5 200,00 K¢ [za mésic 100,00 K¢ |za hodinu
Sleva 90% 31 200,00 K¢ 200,00 K¢ |za ptlden 2 600,00 K¢&|za mésic 50,00 K¢ |za hodinu
Varianta D po-st stielisté A+B 8:00-12:00 156 dnirocné

Cena cenikova 780 000,00 K¢ 5000,00 K¢ |za pllden | 65 000,00 K&|za mésic | 1 250,00 K¢ |za hodinu
Sleva 50% 390 000,00 K& 2 500,00 K¢ |za pllden | 32 500,00 K&|za mésic| 625,00 K¢ |za hodinu
Sleva 60% 312 000,00 K¢ 2 000,00 K¢ |za pllden | 26 000,00 K&|za mésic| 500,00 K¢ |za hodinu
Sleva 70% 234 000,00 K& 1500,00 K& |za pulden | 19 500,00 K¢|za mésic| 375,00 K¢ |za hodinu
Sleva 80% 156 000,00 K¢ 1 000,00 K& |za pulden | 13 000,00 K¢|za mésic| 250,00 K¢ |za hodinu
Sleva 90% 78 000,00 K¢ 500,00 K¢ |za ptlden 6 500,00 K¢ [za mésic 125,00 K¢ |za hodinu
Varianta E dle PCR - po-¢t obé stielisté 208 dnirocné

Cena cenikova 2 080 000,00 K¢ 10 000,00 K¢ |za den 173 333,33 K¢[za mésic | 1 250,00 K¢ |za hodinu
Sleva 50% 1040 000,00 K& 5000,00 K¢ |za den 86 666,67 K¢|za mésic| 625,00 K¢ |za hodinu
Sleva 60% 832 000,00 K¢ 4.000,00 K¢ [za den 69 333,33 K¢[za mésic| 500,00 K¢ |za hodinu
Sleva 70% 624 000,00 K¢ 3 000,00 K¢ |za den 52 000,00 K¢|za mésic| 375,00 K¢ |za hodinu
Sleva 80% 416 000,00 K¢ 2 000,00 K¢ |za den 34 666,67 K¢|za mésic| 250,00 K¢ |za hodinu
Sleva 90% 208 000,00 K¢ 1000,00 K¢ |za den 17 333,33 K¢|za mésic | 125,00 K¢ |za hodinu
Varianta F po-ct stielisté B 208 dniro¢né

Cena cenikova 832 000,00 K¢ 4 000,00 K¢ |za den 69 333,33 K¢|za mésic 500,00 K¢ [za hodinu
Sleva 50% 416 000,00 K¢ 2 000,00 K¢ |za den 34 666,67 K&|za mésic| 250,00 K¢ |za hodinu
Sleva 60% 332 800,00 K¢ 1 600,00 K¢ [za den 27 733,33 K¢|za mésic 200,00 K¢ [za hodinu
Sleva 70% 249 600,00 K& 1200,00 K& |za den 20 800,00 K¢|za mésic| 150,00 K¢ |za hodinu
Sleva 80% 166 400,00 K¢ 800,00 K¢ |za den 13 866,67 K¢|za mésic 100,00 K¢ |za hodinu
Sleva 90% 83 200,00 K¢ 400,00 K¢ |za den 6 933,33 K¢[za mésic 50,00 K¢ |za hodinu
Varianta G po-ct stielisté B 8:00-12:00 208 dniro¢né

Cena cenikova 416 000,00 K¢ 2 000,00 K¢ |za pulden | 34 666,67 K&|za mésic 500,00 K¢ [za hodinu
Sleva 50% 208 000,00 K& 1 000,00 K& |za pulden | 17 333,33 K&[za mésic| 250,00 K¢ |za hodinu




Sleva 60% 166 400,00 K¢ 800,00 K¢ |za plilden | 13 866,67 K¢[za mésic| 200,00 K¢ |za hodinu
Sleva 70% 124 800,00 K¢ 600,00 K¢ |za pllden | 10 400,00 K¢[za mésic| 150,00 K¢ |za hodinu
Sleva 80% 83 200,00 K¢ 400,00 K¢ |za pulden 6 933,33 K¢|za mésic| 100,00 K¢ [za hodinu
Sleva 90% 41 600,00 K¢ 200,00 K¢ |za pllden 3 466,67 K¢|za mésic 50,00 K¢ |za hodinu
Varianta H po-ct strelisté A+B 8:00-12:00 208 dniroc¢né

Cena cenikova 1 040 000,00 K¢ 5000,00 K¢ |za pllden | 86 666,67 K¢|za mésic | 1 250,00 K¢ |za hodinu
Sleva 50% 520 000,00 K¢ 2 500,00 K¢ |za pllden | 43 333,33 K¢|za mésic| 625,00 K¢ |za hodinu
Sleva 60% 416 000,00 K¢ 2 000,00 K¢ |za pllden | 34 666,67 K¢|za mésic| 500,00 K¢ |za hodinu
Sleva 70% 312 000,00 K¢ 1500,00 K¢ |za pulden | 26 000,00 K¢|za mésic| 375,00 K¢ [za hodinu
Sleva 80% 208 000,00 K¢ 1000,00 K¢ |za pulden | 17 333,33 K¢|za mésic| 250,00 K¢ [za hodinu
Sleva 90% 104 000,00 K¢ 500,00 K¢ |za pllden 8 666,67 K¢[za mésic 125,00 K¢ |za hodinu




